O presente contrato tem por objeto, na forma e condi-
ções abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE DIVERSAS PEÇAS 
PARA OS VEÍCULOS BAIXOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE FÁTIMA DO SUL/MS.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 69.738,00 (sessenta e 
nove mil setecentos e trinta e oito reais).

DOTAÇÃO: 04.122.0004.2.030 Operacionalização da SEGESP
12.361.0009.2.053 Desenvolvimento do Transporte Escolar e 
do PNATE
12.361.0009.2.059 Manutenção da Secretaria de Educação
12.365.0009.2.076 Manutenção do Ensino Infantil
15.122.0016.2.080 Manutenção das Atividades da Secretaria de

[...]

ções abaixo referidas, a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RETIRA-
DA COM TERRAPLANAGEM, CORREÇÃO DO SOLO E PLANTIO DE 
GRAMA NO CAMPO DE FUTEBOL DO ESTÁDIO MUNICIPAL DA 
CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme Anexo I do Edital.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 174.890,00 (cento e 
setenta e quatro mil oitocentos e noventa reais).

DOTAÇÃO: 27.812.0011.2.029 – Manutenção das 
Unidades Esportivas, no Elemento de Despesa: 
33.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 – Outros Serviços de Tercei-
ros – Pessoa Jurídica

DATA:	 04/03/2022

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

AR CONDICIONADO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme 
especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº. 
001/2022 e Ata de Registro de Preços nº. 004/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 81.358,00 (oitenta e um mil 
trezentos e cinquenta e oito reais).

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: Manutenção das Atividades das 
Escolas Municipais, Elemento de Despesa: 44.90.52.00.00.00.00 
Equipamento e Material Permanente

DATA:	 07/03/2022

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

AR CONDICIONADO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme 
especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº. 
001/2022 e Ata de Registro de Preços nº. 004/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 104.965,00 (cento e quatro mil 
novecentos e sessenta e cinco reais).

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: Manutenção das Atividades das 
Escolas Municipais, Elemento de Despesa: 44.90.52.00.00.00.00 
Equipamento e Material Permanente

DATA:	 07/03/2022

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;